E COM. DE
EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS - CNPJ 35.779.785/0002-08

Material Quantidade Data do Recebimento Provisório
ITEM 4 - SSD Prosmart de 480GB 214 11/11/2025

 
O Termo de Recebimento Provisório declara formalmente à Contratada que foram

recebidas 214 (duzentas e quatorze) unidades de SSD Prosmart de 480GB, as quais serão submetidas à
análise das conformidades e qualidade, com base nos requisitos e critérios de aceitação estabelecidos no
Termo de Referência.

 
São Luís, datado e assinado eletronicamente.

Documento assinado eletronicamente por CHARLES ABREU MARTINS, Técnico Judiciário, em